СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - НЕНАШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЛЕПИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2014 г.

№ 31

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Ненашкинское сельское поселение Клепиковского муниципального района от 03.10.2014г. № 26 «О гербе муниципального образования – Ненашкинское сельское поселение Клепиковского муниципального района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Ненашкинское сельское поселение Клепиковского муниципального района Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования - Ненашкинское сельское поселение Клепиковского муниципального района от 03.10.2014года № 26 «О гербе муниципального образования – Ненашкинское сельское поселение Клепиковского муниципального района» и после слов «Ненашкинское сельское поселение Клепиковского муниципального района» добавить слова «Рязанской области».

 2. Направить копию решения в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации и в Геральдический совет при Губернаторе Рязанской области

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности, правопорядка, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Крылов В.Н.).

 4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования - Ненашкинское сельское поселение Клепиковского муниципального района.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования – Ненашкинское сельское поселение-

Клепиковского муниципального района

М.А.Киселева

Глава муниципального образования –

Ненашкинское сельское поселение

Клепиковского муниципального района

В.Т.Рудакова